

Kahramanmaraş Sanayi Odası Başkanı **Şahin Balcıoğlu**'ndan uyarı:

İhracatçıyı üzmezseniz ihracat çok hızlı artar

Döviz kurlarının istikrarlı olmasını istediklerini söyleyen Balcıoğlu, "Türkiye güvenli olursa yatırımcı gelir" dedi.

SEHRİBAN KIRAC

Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası (KMTSO) ve **BLC Group** Yönetim Kurulu Başkanı **Şahin Balcıoğlu**, döviz kurlarının stabil olmasını istediklerini, aşağı da yukarı da gitse insanları rahatsız ettiğini belirterek "Üç yıl sonra dolar ne olacak bilmiyorum, şimdinin borcu yarının çocuklarına kalacak. Herkes dünyanın güvenli olmasını istiyor. Bu olursa yatırımcı da gelir. Büyümek için dışarıdan paranın gelmesi lazım" dedi.

Hem **BLC Group**'un faaliyetlerini hem de tekstil sektörünün merkezlerinden Kahramanmaraş'taki faaliyetleri anlatmak amacıyla bir toplantı düzenleyen **Şahin Balcıoğlu**, imalatçılık yapmanın zor olduğunu, mevzuatlarla, bürokratik işlemlerle çok oyalandıklarını dile getirdi.

"Aman ha ihracatçıyı üzmeyin. Şununla bununla oyalanmasak ihracat çok daha hızlı artacak" diye konuşan Balcıoğlu, yatırım için Kahramanmaraş dışında başka illere gitmek istemediklerini anlatarak şöyle devam etti: "Kahramanmaraş'ta yeni yatırım için bir saksılık yer dahi kalmadı. Önümüze mevzuat engeli çıkıyor. Bütün ekonomi burada. Bir civata için bir gün fabrikanın durması üç gün çalışılmayacak anlamına geliyor. İşletmenin bir kısmı bir yerde bir kısmı başka yerde olsun istemiyoruz. Zaman zaman yer bulamadığım için buradan gitmek istiyorum, kırılıyorum." • KAHRAMANMARAŞ



HEDEF 250 MİLYON TL CİRO

Moteks Modern Tekstil, Çabasan Tekstil Boya, ÇBS Balcı Gıda ve ÇBS Ambalaj firmalarını bünyesinde barındıran **BLC Group**, Çabasan'ın üretim kapasitesini yüzde 65-70 artırmayı planlıyor. 1.5 yıl içinde 10 milyon Avro yatırım yapmayı planlayan grup 50 kişiye de ek istihdam sağlayacak. BLC, şu anda 250 kişiye istihdam sağlıyor.

BLC Group Yönetim Kurulu Başkanı **Şahin Balcıoğlu** ve yönetim kurulu üyeleri **Aykut Balcıoğlu** ile Emre Can Balcıoğlu, düzenledikleri toplantıda "Tekstilde 3 milyon Avroluk teknoloji yatırımlarımızı da hayata geçi-



(Soldan) Emre, Şahin, Aykut Balcıoğlu.

riyoruz. Kapasite artışı ve otomasyon yatırımıyla Çabasan Tekstil'de aylık üretim kapasitemiz 1200 tona ulaşacak. Çin ve Hindistan'dan alım yapmaktan vazgeçen büyük gruplar bize yönelmeye başladı" bilgisini paylaştı. Geçen yıl 150 milyon TL ciro elde eden grubun bu yılki ciro hedefi 250 milyon TL.